
1 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 
 www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 
  

 

 

Collegebesluit 

 
Onderwerp  : Omgevingsvergunning 

A.M.A. van Langeraadweg 16, Giessenburg   

Zaaknummer : 1217336 

Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 

 

Het college van de gemeente Molenlanden: 

 

Gelet op het bijbehorende collegevoorstel; 

 

Besluit: 

1. De ontwerp omgevingsvergunning voor het realiseren van een 2
e

 bedrijfsloods op 

de locatie ‘nabij A.M.A. van Langeraadweg 16 te Giesenburg’ vast te stellen. Nota 

van zienswijze vast te stellen als reactie op de zienswijze 

2. te constateren dat: 

a. het verkrijgen van een aparte verklaring van geen bedenkingen, onder 

verwijzing naar de “Lijst met categorieën in het kader van de vvgb 2019, 

gemeente Molenlanden”, niet noodzakelijk is, 

b. verder archeologisch onderzoek niet nodig is, 

c. een planschadeverhaalsovereenkomst is ondertekend; 

3. Het besluit Hogere grenswaarden Heiweg 1B, Oud-Alblas vast te stellen; 

4. nu reeds te besluiten dat, wanneer geen zienswijzen op de ontwerpbeschikking 

worden ingediend, de omgevingsvergunning vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten tijdens de openbare collegevergadering van de gemeente Molenlanden, 

gehouden op 22 juli 2024. 

 

 

 

de secretaris, de voorzitter, 

 

 

 

 

Femmy Jonker Theo Segers 
 

 

 

 

 

 
 


